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Biga Ak Parti Belediye Başkan Adayı Bülent Erdoğan Ve Ak Parti 

İlçe Teşkilatı Borsamızı Ziyaret Ettiler 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mesut 
Okyay tarafından karşılanan Ak Parti 
Biga Belediye Başkan Adayı Bülent 
Erdoğan ve Ak Parti İlçe Teşkilatı, 31 
Mart 2019 tarihinde yapılacak olan 
yerel seçimler için destek istemek ve 

Biga için önemli gördükleri 
konulardaki projelerini anlatmak 
amacıyla Borsamızı ziyarete geldiler. 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mesut 
Okyay, Meclis Başkanımız Fahrettin 
deniz ve tüm meclis üyelerimiz 
kendilerine başarılar dilediler. 

 

 

Biga Ticaret Borsası Anaokulu Eğitim Hayatına Başladı 

Belediyemizin yer desteğiyle Biga Ticaret Borsası’nın 

yapımını üstlenip eğitim öğretime hazırladığı Biga 

Ticaret Borsası Anaokulu ’nu hizmete açmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. Eğitim hayatına başlangıcını 

yapan okulumuzun açılışında bizleri yalnız 

bırakmayan Kaymakamımız Mustafa Can'a, Belediye 

Başkanımız İsmail Işık'a, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz 

Erkan Bilen'e, Ak Parti Belediye Başkan Adayı Bülent 

Erdoğan'a ve Ak Parti Biga İlçe Teşkilatına, Milli 

Eğitim Müdürlüğü Personeline ve Velilerimize 

teşekkür eder. Biga Ticaret Borsası olarak 

üstlendiğimiz Misyon ve Vizyon çerçevesinde 

üyelerimize ve halkımıza projelerimizin devamının 

geleceğinin müjdesini vermek isteriz. 



 

 

Stratejik Planlama Eğitimlerine Katıldık 

Oda ve Borsa Akreditasyon Sistemi 

çalışmaları kapsamında, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) ev sahipliğinde, 

Akreditasyon Eğitimleri 12 Şubat'ta 

düzenlenen “Stratejik Planlama Eğitimi” ne 

katıldık. Akredite Oda ve Borsaların Genel 

Sekreter ve Akreditasyon Sorumlularına 

yönelik düzenlenen eğitime Genel Sekreterimiz Halil Erol, Akreditasyon ve Kalite 

Sorumlumuz Beyhan Cesur ve Basın Yayın Sorumlumuz Ramazan Korkmaz katıldılar. 

Eğitimde Stratejik Yönetim Süreci, Akreditasyon Standardı beklentileriyle eşleştirilerek 

örnek uygulamalarla anlatıldı. 

Biga Ticaret Borsası Personelimiz Laboratuvar Akreditasyon 
Eğitimine Katıldı 

Biga Ticaret Borsası Laboratuvar 
sorumlumuz Dilber Gider ve Kalite ve 
Akreditasyon Sorumlumuz Beyhan Cesur, 
ISO/IEC 17025 Deney ve Kalibrasyon 

Laboratuvarları’nın yeterliliği eğitimine 
katıldılar. 

14-15 Şubat 2019 tarihlerinde, Bandırma 
Ticaret Borsasında katıldığımız eğitime, 
Eskişehir Ticaret Borsası, Susurluk Ticaret 
Borsası, Edremit Ticaret Borsası ve 

Karacabey Ticaret Borsası gibi Türkiye’nin 
önemli borsalarından laborantlar da 
katıldılar. Laboratuvar akreditasyon 

yöntemleri hakkındaki eğitim, TÜRKAK baş 
denetçilerinden ve Sart Danışmanlık firması sahibi Dr. Zeliha Yıldırım tarafından 
verildi. 

ISO/IEC 17025 Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarları’nın yeterliliği için genel 
gereklilikler hakkında bilgiler veren Yıldırım, “Dünyada standart duruma gelmiş 

yaklaşımların oluşturulması, belgelendirilmesi, bu yaklaşımların birbiriyle uyumlu 
olarak uygulanması, bilgi transferinin kesintisiz bir şekilde gerçekleştirilmesi, 
izlenebilirliğin sağlanması ve karşılaştırılma yapılabilmesi amacıyla deney ve 

kalibrasyon laboratuvarlarının akreditasyon çalışmaları önem kazanmıştır. Bu konu 
ülkemiz sanayicisi ve ekonomimiz için de çok önemlidir” dedi. 



 

 

Çanakkale İl Birincisi Balıklıçeşme Ortaokulu Hentbol Takımı 

Borsamızı Ziyaret Ettiler 

13-15 Şubat tarihleri 

arasında Çanakkale’de 

yapılan müsabakalar 

sonucunda İl birincisi olan 

ve Çanakkale’yi bölge 

şampiyonasında temsil etmeye hak kazanan Balıklıçeşme 

Ortaokulu Yıldız Erkekler Hentbol Takımı Biga Ticaret Borsamızı 

ziyarete geldiler. Yönetim Kurulu Başkanımız Mesut Okyay, 

Başkan Yardımcılarımız Ahmet Şahin ve Bülent Baş tarafından 

karşılanan Balıklıçeşme Ortaokul Müdürü Turgut Pulat, Beden 

Eğitimi Öğretmenleri Hüseyin Toygur ve öğrencilerini tebrik 

ederek hediyelerini takdim ettiler. 

  

BİGA BELEDİYE BAŞKANI VE CHP 
BELEDİYE BAŞKAN ADAYI İSMAİL 
IŞIK BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

Bugün yerel seçim çalışmalarının tanıtımı için 

Biga Belediye Başkanımız ve CHP Biga 

Belediye Başkan Adayı Sayın İsmail Işık ve 

beraberindeki meclis üyeleri Borsamızı 

ziyaret ettiler. Gelen heyet Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mesut Okyay, Meclis Başkanımız 

Fahrettin Deniz ve Meclis Üyelerimiz 

tarafından karşılandılar. Biga’mızın gelecek 

vizyonu hakkında Yönetim Kurulu Başkanımız 

Mesut Okyay’ın fikirlerini dinleyen İsmail Işık, gelecek dönem Biga için yapacakları 

projelere değindi. Yönetim Kurulu Başkanımız Mesut Okyay ve Meclis Başkanımız 

Fahrettin Deniz, İsmail Işık’a yerel seçim yarışında başarı dileklerinde bulundular.  



 

 

KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİLERİN SEÇİM HEYECANI 

BİGA TSO’DA TOBB İL KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİLER İCRA KOMİTESİ 

SEÇİMLERİ YAPILDI 

TOBB İl Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu İcra 

Komitesi’ne seçilen Biga Ticaret ve Sanayi Odası ile 

Biga Ticaret Borsası İl Kadın ve Genç 

Girişimcilerinin isimleri belli oldu. Seçimler 27 Şubat 

2019 Çarşamba günü 10:00-16:00 saatleri arasında 

Biga TSO hizmet binasında yapıldı. 

TOBB İl Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu’nun Biga 

üyeleri 27 Şubat 2019 Çarşamba günü gerçekleşen 

seçimlerle Çanakkale İl İcra komitelerinde çalışacak 

isimlerini belirledi. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından ülke 

ekonomisine kadın ve gençlerin de katkıda 

bulunması amaçlanarak oluşturulan kadın ve genç 

girişimciler kurullarından Çanakkale İl Kadın ve 

Genç Girişimciler Kuruluna Biga TSO ve Biga 

Ticaret Borsası kontenjanından toplam 4’er üye 

gönderiliyor. 

Yapılan seçimlerin sonuçlarına göre TOBB İl Kadın 

Girişimciler Kurulu İcra Komitesi asil üyeliklerine; 

Emel Torun, İnci Bayram, Gökçe Uygun ve 

Muradiye Özel Ödül; yedek üyeliklerine Jale Kırbaş, 

Dalga Akyüz, Aylin Öçal ve Pınar Şen seçildi. 

TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi asil 

üyeliklerine; Tevfik Başarır, Cem Öner, Salih Can 

Eriş ve Banu Yılmaz, icra komitesi yedek 

üyeliklerine ise Ali Tahsin Yaşık, Fatih Mumcu, 

Tevfik Coşkuner ve Hüseyin Erdem Bilgi seçildi. 

 



 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mesut OKYAY'IN 2019 Yılı  İstihdam Seferberliği Basın 

Açıklaması 

Kıymetli Basın Mensupları, 

Hatırlayacağınız üzere 21 Ocak’taki TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’nda Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan iş dünyasına yeni bir istihdam seferberliği 

çağrısında bulundu. 

Sayın Cumhurbaşkanımızın bu çağrısının ardından Hazine ve Maliye Bakanımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ve TOBB Başkanımız 2 hafta 

boyunca yoğun bir şekilde çalışarak istihdam teşviklerini hazırladılar. 

Bunlara yönelik yasal düzenleme de hızla Meclisten geçti ve Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

25 Şubat 2019 tarihinde TOBB Başkanımızın ev sahipliğinde Hazine ve Maliye Bakanımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ile Oda ve Borsa 

Başkanlarımızın ve TOBB Sektör Meclisi Başkanlarımızın katılımıyla “Burası Türkiye Burada İş Var” sloganıyla İstihdam Seferberliği 2019 kampanyası başlatıldı. 

İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında iş dünyamıza, girişimcilerimize 8 farklı teşvik sunuluyor ve bunları pek çoğu tarihi destekler şeklinde. 

Ben size bunlardan özellikle çok önemli gördüğüm ikisinden 

bahsedeceğim. 

Birincisi; nisan ayı sonuna kadar sağlayacağınız her ilave istihdamın 

tam 3 ay boyunca ücretini, sigorta primlerini ve vergisini devlet 

karşılıyor. Bu 3 ay boyunca işverenin maliyeti sıfır. 

2.021 TL ücret ve 1.113 TL sigorta ve vergiler olmak üzere 3.134 TL’yi 

devletimiz karşılamış olacak. İşveren cebinden sıfır maliyetle yeni bir 

işsiz kardeşimizi işe almış olacak. 

Devamındaki 9 ay boyunca da devletimiz sigorta primlerini ve vergileri 

ödemeye devam edecek. Yani aylık 1.113 TL’yi devletimiz karşılayacak. 

Biz işverenler olarak sadece çalıştırdığımız kardeşimize ücretini 

ödeyeceğiz. 

İş alınacak kişi kadın, genç ve engelli ise 9 aylık süre 15 aya kadar uzamış olacak. 

Yine imalat sanayi ve bilişim sektöründe aylık 1.113 TL olan prim ve vergi teşviki 2.712 TL olarak verilecek. 

Buradan iş dünyasına çağrıda bulunuyorum. Gelin bu tarihi teşvikten yararlanın. Böyle bir teşviki hayata geçirdiği için hükümetimize çok teşekkür ediyoruz. 

İkincisi de; herhangi bir sebeple işinde sıkıntı yaşayan girişimcilerimiz için çok önemli bir destek getirildi. Böylece Devletimiz sıkıntılı günümüzde de yanımızda 

olduğunu bir kez daha gösteriyor. 

Eğer bir işveren işlerinde sıkıntı yaşadıysa, faaliyetleri durmuş ya da azalmışsa; çalışanlarının maaşı 3 ay boyunca Kısa Çalışma Ödeneği kapsamında İşsizlik 

Sigortası Fonu’ndan ödeniyor. 

Yani burada devletimiz işverene diyor ki, düzenini bozma, istihdamı koru. 

 Tüm bu teşviklere ilişkin tüm detaylara istihdamseferberligi.org adresinden ulaşabilmek mümkün. 

Aklınıza takılan bir konu olursa, Biga Ticaret Borsası’na ulaşmanız mümkün. 

Bu teşvikler konusunda şirket sahipleri ve yöneticileri kadar muhasebecilere ve şirketlerin insan kaynakları yöneticilerine de büyük görevler düşüyor. İstihdam 

teşviklerinin iyi anlaşılması ve uygulanması konusunda onlardan ekstra hassasiyet bekliyoruz. 

Önümüzdeki süreçte de Valimiz, Kaymakamlarımız, Belediye Başkanlarımız, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımızın yerel teşkilatları ve iş dünyası 

kuruluşlarımızın başkanlarının katılımıyla üyelerimize yönelik olarak istihdam teşvikleri bilgilendirme toplantıları yapmaya devam edeceğiz. 

İlimizde her ay en çok ilave istihdam sağlayan üyelerimizi kutlayacağız. 

Bakın 2017’deki istihdam seferberliğinde kamu-özel sektör olarak el ele verdik ve 1,5 milyon ilave istihdam sağladık. Kamu-özel sektör el ele vermesi halinde 

yapılmayacak şey yoktur. 

Buradan tüm iş dünyamıza ve işverenlere de çağrıda bulunuyorum. 

Sizler vasıtasıyla ülke çapında her işverene sesleniyoruz; Türkiye’nin gücüne ve geleceğine güvenin. İstihdam Seferberliği 2019’a katılın, bu tarihi istihdam 

teşviklerinden faydalanın. En az bir işsiz vatandaşımızı işe alarak, hem işinizi geliştirin, hem ekonominin büyümesine katkınız olsun, hem de Türkiye’nin 

geleceğine yatırım yaparak, kazanan siz olun. 

Dünün en çok kazananları, Türkiye’ye yatırım yapanlar, Türkiye’de 

istihdam sağlayanlar oldu. Yarının en çok kazananları da, bugün 

Türkiye’ye yatırım yapanlar, insanımıza istihdam sağlayanlar olacak. 

Bu topraklarda bereketi ve umudu hiç kaybetmedik, kaybetmeyeceğiz. 

Bereketli ve umut dolu bir güne merhaba demek için, Burada iş var, 

Burada aş var, Burada gelecek var diyoruz. 

Sizleri Biga Ticaret Borsası olarak saygıyla selamlıyorum. 

 

Mesut OKYAY 

Biga Ticaret Borsası  

Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 



 

 

BİGA ZİRAAT ODASI YÖNETİMİNİ ZİYARET ETTİK 

10 Şubat 2019 Pazar günü Biga Ziraat 

Odasında yapılan 25.Genel Kurul sonrası 

yapılan ziraat odası başkanlığı seçiminden 

başarı ile ayrılan Mustafa Güray Ergün’ü 

Biga Ticaret Borsası olarak makamında 

ziyaret ettik. Yeni yönetim döneminin Biga 

Ziraat Odasına ve ilçemize hayırlı olması 

dileklerini ileten Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mesut Okyay; “Biga için ortak 

projelerle ilçemize güç vereceğiz. Aynı 

zamanda 2019 yılında da “İstihdam 

Seferberliği” için güç birliğimiz devam edecek” dedi. 

 

 

2019 Yılı için İstihdam Seferberliği Anlatıldı 

Biga'da bulunan muhasebecilerimize Borsa Mümin 

Çalışkan Toplantı Salonu'nda; Biga İŞKUR Hizmet 

Noktası Müdürü Ahmet Uzuner ile İş ve Meslek 

Danışmanı Yasin Sezgin tarafından "2019 Yılı 

İstihdam Seferberliği" hakkında bilgilendirme 

yapıldı. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Akreditasyon Denetimi İçin Geliştirme Ziyaretimize Baş Denetçi 

Haluk Ali Güneş Katıldı 

13 Mart 2019 Çarşamba günü İSO 9001 Kalite ve 

Akreditasyon denetimi için yapılacak hazırlık 

çalışmaları ve geliştirme ziyaretimize Türk Loydu 

Baş Denetçisi Haluk Ali Güneş katıldı. İSO 9001 

Kalite ve Akreditasyon Geliştirme çalışması öncesi 

yapılan toplantıya Yönetim Kurulumuz ve 

personelimiz katılarak yapılan çalışmalar görüşüldü. 

Biga Ticaret Borsası, üyelerine sunduğu hizmet 

kalitesini artırmak amacıyla İSO 9001 Kalite 

Standartları ve Akreditasyon çalışmalarına devam 

etmektedir. Bu kalite standartları ve Akreditasyon 

Sistemi ile Borsalar arasında hizmet kalitelerinin 

artırılması, borsa üyeleri ve iş dünyası nezdinde 

Biga Ticaret Borsası’nın saygınlığının artırılması ve 

hizmet kalitemizin sürekli iyileştirilmesi amaçlanmaktadır. 

 

KOBİ’ler İçin Yurtdışı İş Gezisi Desteği 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği; KOBİ’lerimizin yurtdışı pazarlara açılmalarını 
sağlayabilmeleri, bu çerçevede yurt dışı iş gezilerini yaygınlaştırarak bu gezileri daha nitelikli 
hale getirip ihracat kapasitelerini artırabilmeleri adına KOSGEB’le yeni bir destek modeli 
konusunda işbirliği gerçekleştirmiştir. 

Bu destekle; KOBİ’lerimiz kendi sektörü ile ilgili ürün gelişmelerini ve yeni teknik-teknolojileri 
takip edebilmeleri, yabancı pazarda ikili iş görüşmelerini tesis edebilmeleri, ithal/ihraç ürünler 
analizi ve pazar araştırmaları yapabilmeleri adına fırsat oluşturulmuş; fuar katılımları, sanayi 
bölgesi, fabrika, teknopark gezileri ile ticari kapasitelerini artırmaları hedeflenmiştir. 
KOSGEB İşletme Geliştirme Destek Programı Yurt Dışı İş Gezisi Destekleri çerçevesinde 
KOBİ’lerimiz; oda-borsaları kanalı ile sektörel ve en az 10 KOBİ’nin katılımı ile yurtdışına 
gerçekleştirecekleri iş gezilerinde destek almaya hak kazanmaktadırlar. 

Konu ile ilgili detaylı bilgiye KOBİ Bilgi Sitesi’nden ( http://www.kobi.org.tr ), desteğe 
ilişkin rehberlere aşağıdaki linklerden ulaşabilirsiniz. 

http://kobi.org.tr/>/1306-oda-borsalar-icin-yurt-disi-is-ge> 

http://kobi.org.tr/>/1307-kobiler-icin-yurt-disi-is-gezisi-> 

 

 



 

 

Ticaret Borsaları Otomasyon Sistemi (Tibos) Eğitimine Katıldık 

TOBB Ankara’da yapılan Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 

Ticaret Borsaları Otomasyon Sistemi 

(TİBOS) Eğitimine Genel Sekreter 

Yardımcımız İbrahim Sütçü ve Tescil 

Memurumuz Kani Dinç katıldı. 

Eğitim, TOBB Yazılım Müdürlüğü 

Uzmanı Fikret Erden ve yazılımı geliştiren Altay Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

yetkilileri tarafından verildi. Bilindiği gibi; TOBB'nin, Dijital Dönüşüm projesi 

çerçevesinde, "1 Ocak 2018" tarihinden itibaren, yeni web tabanlı üyelik ve 

muhasebe yazılımları, tüm oda/borsalarda kullanılmaya başlandı. Yazılımın 

ikinci aşamasında devreye alınacak olan ticaret borsalarının tescil, satış 

salonu ve laboratuvar gibi uygulamaları ile diğer otomasyon yazılımlarının 

yapılandırılması için TOBB tarafından çalışmalar sürdürülüyor.  

Yapılan bu çalışmalar kayıt dışı ile mücadeleyi ve Ticaret Borsalarını tek bir 

çatı altında ve tek bir tescil programında toplamayı hedeflemektedir. Ticaret 

Borsaları Otomasyon Sistemi üzerine yapılan öneriler, sistemde yaşanabilecek 

sıkıntılar ve yeni yapılacak olan düzenlemeler hakkında detaylı görüşmeler 

yapılarak verilen eğitimler sonrası detaylı çalışmalar yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

BİGA TİCARET BORSASI 
www.bigatb.tobb.org.tr 

ADRES : Gümüşçay Caddesi Zahireciler Sitesi No:33 BİGA / ÇANAKKALE 

TEL:   0 (286) 3163339-3168638 

FAX:   0 (286) 3167780 

e-posta : bigatb@tobb.org.tr  Kep: bigaticaretborsasi@hs01.kep.tr  

  


